
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00952517- -UNC-ME#EF - Cargas Anexas

 
VISTO :

La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Fonoaudiología, Prof. Dra. Silvana
Valeria Serra, en la cual solicita convalidar las tareas anexas de los docente que
desarrollaron actividades en las asignaturas correspondientes al nuevo plan de estudios R-
2021- 2553- APN-ME en coexistencia del plan RM 471-2007, en el ciclo lectivo 2022;

CONSIDERANDO :

Que por error involuntario no fue elevada la nómina docente para desempeñar la tarea
anexa, a comienzo del año 2022;

El Vº Bº de Secretaría Académica;

Por ello;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1º : Convalidar las actividades docentes  de los profesionales de la Escuela de
Fonoaudiología, que desarrollaron como carga anexa  en la asignatura correspondiente al plan
Nuevo de Estudios, en el período lectivo 2022 y que a continuacion se mencionan:

MARIEL SERRA Legajo N 35452 (PROF. TITULAR) (DS), Carga anexa en Eufonía y
Seminario de Patología de la Voz plan RME N 471-2007.·        
EDGARDO BONZI Legajo N 28941 Prof. externo a los cargos de FCM, Carga anexa en
Acústica y Psicoacústica del Plan RME 471-2007.·        
BIBIANA DEL BIANCO  Legajo N 29472. (PROF. TITULAR) (DS), Carga anexa en
Comunicación y lenguaje I.·        
VANADIA LAURA (PROF. AD.)(DS) Legajo N 54538 (cargo interino), Carga anexa en
Psicología evolutiva plan RME N 471-2007.       
FERIOZZI FABIANA (PROF. TITULAR) (DS) Legajo N 37901 (cargo interino), Carga anexa
en el Ciclo de Nivelación del plan RME N 471-2007.·        



PAGANI MARCELO (PROF. TITULAR) (DS) Legajo N 47938 (cargo interino), Carga anexa
en Anatomía y Fisiología General plan RME N 471-2007.·        
TRAVERSO SERGIO (PROF. ASISTENTE) (DS) Legajo N 33753 (cargo  interino), Carga
anexa en Anatomía y Fisiología General plan RME N 471-2007.·        
SANTILLAN MARIA EMILIA (PROF. TITULAR) (DS) Legajo N 28619 (cargo interino), Carga
anexa en Anatomía y Fisiología del Sistema Nervioso plan RME N 471-2007.·        
BAZAN CAROLINA (PROF.ASISTENTE) (DSE) Legajo N 52170 (cargo interino), Carga
anexa en Anatomía y Fisiología del Sistema Nervioso plan RME N 471-2007. ·        
LUCCA MARIANA ( PROF. ADJUNTO) (DSE) Legajo N 47563 (cargo interino), Carga anexa
en Psicolingüística plan RME N 471-2007 y en Clínica de la Fonación. ·        
TOLEDO LUCIANA( PROF. ADJUNTO) (DSE) Legajo N 43266 (cargo interino), Carga anexa
en Introducción a la Psicología plan RME N 471-2007.         
VANADIA LAURA ( PROF. ASISTENTE) (DS) Legajo N 54538 (cargo interino), Carga anexa
en Introducción a la Psicología plan RME N 471-2007.·        
MENDEZ ANA L. (PROF. TITULAR) (DS) Legajo N 47001 (cargo interino), Carga anexa en
Logopedia y Ortofonía plan RME N 471-2007.·        
LOPEZ MARIA TERESA ( PROF. ASISTENTE) (DS) Legajo N 51528 (cargo interino), Carga
anexa en el Ciclo de Nivelación del plan RME N 471-2007.·        
SANABRIA CRISTINA ( PROF. ASISTENTE) (DS) Legajo N 54379 (cargo interino), Carga
anexa en Diagnóstica y Terapéutica del lenguaje 1 plan RME N 471-2007.·        
ROSSET LORENA ( PROF. ADJUNTO) (DSE) Legajo N 51048 (cargo interino), Carga anexa
en Diagnóstica y Terapéutica de la Fonación 1 del plan RME N 471-2007. ·        
PEREYRA VALERIA ( PROF. ASISTENTE) (DSE) Legajo N 49754 (cargo interino), Carga
anexa en Diagnóstica y Terapéutica de la Fonación 1 plan RME N 471-2007.         
BAYDAS LORENA ( PROF. TITULAR) (DSE) Legajo N 43057 (cargo interino), Carga anexa
en Motricidad Orofacial I PLAN Nuevo R-2021- 2553- APN-ME. ·        
GARCIA MARISA (PROF. ASISTENTE) (DSE) Legajo N 44932 (cargo interino) Carga anexa
Motricidad Orofacial I PLAN Nuevo R-2021- 2553- APN-ME.  
 CURTO BERENICE (PROF. ASISTENTE) (DS) Legajo N 55918 (cargo interino), Carga
anexa Motricidad Orofacial I PLAN Nuevo R-2021- 2553- APN-ME. 
SERRA SILVANA ( PROF. TITULAR (DE) Legajo N 37910 (cargo interino) Carga anexa
Trabajo Final PLAN Nuevo R-2021- 2553- APN-ME.
VILLARREAL VIRGINIA ( PROF. ASISTENTE (DSE) Legajo N 54464 (cargo interino),Carga
anexa en Audiología Plan RME N 471-2007. ·        
TOLEDO LUCIANA ( PROF. ASISTENTE) (DS) Legajo N 43266 (cargo interino), Carga
anexa en Psicología evolutiva plan RME N 471-2007. ·        
FERNÁNDEZ REUTER MC.( PROF. ADJUNTA) (DS) Legajo N 42826, Carga anexa en
Psicología evolutiva plan RME N 471-2007. 

Artículo  2º : Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-5691-E-UNC-DEC#FCM
		2022-12-26T12:59:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T13:01:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T13:01:32-0300
	GDE UNC




